Majoris  monachis  renitentibus,  etobeilire  omnino 
nolentibus,  post  multas  dilationum  fugas,  a  nobis 

quoque  de  restitutionelitterae  missa;  suiit.Postrerno 
utriusque  monasterii  labores  et  dispendia  patprnae 
pietatis  oculo  intuenles,  post  aliquanlum  temporis 
alia  rursum  scripla  direxirnus,ad  agendarucausam 

utrique  parti  terminum  pra?figentes.  Et  vos  quidem 

par.tti  atque  nuinili  statulo  termino  accessistis  ; 
abbas  vero  Montis  Majoris  absens  fuit,  neque  pro 

se  vel  pro   toto   negotio,  nisi  quemdara   Rodulfum 

Praesepe,  cum  omnibus  mansionibus  caminatis   et  p  clericum,  delegavit.    Cau^a  igilur  in  nosira  el  fra- 
cellis.cum  curle  puteo  et  introilu  per  porlammajo- 
rem  a  via  publica,  etcum  omnibus  intra   vel  exlra 
Urbem  justead  ipsuin  pertinentibus.  Si  quis  igitur 
archippiscopus  aut  episcopus,imperator,  rex,  dux, 

marchio,  comes  aut  ecclesiaslica  quaelibet  ssecula- 
risve  persona,  hanc  nostrae    constitulionis  paginam 
sciens,contra  eam  lemere  veniretentaverit,secundo 

tertiove  commonila,  si  non    satisfactione  coiigrua 
emendaverit   poteslatis   honorisque    sui    dignitate 

careat,rearaque  se  divino  judicioexistere  de  perpe- 
trata  iniquitate  cognoscat,et  asacratissimo  corpore 
ac  sanguine  Dei  etDomini  Rederaptoris  nostriJesu 
Christialiena  fiat  atque  inexlreraooxaminedistrictae 

ultioni  subjaceat.  Gunctis  autem  eidera  Joco  justa 

eervantibus  sil  pax  Domini  nostri  JesuChristi,qua- 
tenus  at  hic  fructum   bona?  actionis  percipiant,  et 

apud  districlum  judicem  prasraiae  aeternae  pacis  inve- 
niant.  Amen. 

Scripturapermanum  Gervasii  scriniarii  regionarii 
et  notarii  sacri  palalii. 

(S.  p.)  Ego  Calixtus,catholicae  Ecclesiae  episco- 

pus.  (B.  V.)' Datum  per  nanum  Grisogoni  sanctae  Ecclesiae 

diaconi  canlinalis  ac  bibliothecarii,  vii  Idus  M-iii, 
indictione  xv,  inoarnationis  Dominicae  anno  1122, 

pontilicatus  autera  dorani  Galixii  II  papae  unno  iv. 

trum  nostrorum  praesentia  diligenter  discussa,  et 

diligcntius  indagata,  communi  consilio  definitum 

est,  prirdictorum  Patrum  decisionem  et  episcopi 

concessionem  debereinconvulsamillibataraqueser- 
varis  :  ut  videlicet  matrix^anoti  Martiniecclesiade 

villa  Sancti  Remigii,  cura  raedietate  ipsius  villae, 

sub  Beati  Romigii  monasterii  jurisdictione  ac  pro- 
prielate  perpeluo  maneat :  reliquae  vero  medietatis 
prnprietatom  cum  capella  Sancta?  Mariac,  Montis